
POSTANOWIENIE NR 32/2025

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 182 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r.
póz. 365) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie l postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień

18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu leżajskiego,

powiatu łańcuckiego, powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, w skład których

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr l - 345 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza
Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Rzeszowie I

/-/ Marcin Dudzik



Załącznik nr 85
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 17, 37-100 Łańcut:

l. Paulina Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Głuchów

2. Tomasz Krzysztof Barszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Smolarzyny

3. Joanna Karolina Bieleć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Sonina

4. Monika Karolina Homa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wysoka

5. Sandra Inglot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

6. Sylwia Elwira Polczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

7. Gabriela Preisner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNK. OWSKIEGO,

zam. Łańcut

8. Monika Anna Rybak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Gtuchów

9. Anna Maria Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Łańcut



Załącznik nr 86
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna w Łańcucie, ul. Stanisława Moniuszki 2,

37-100 Łańcut:

l. Katarzyna Gnyp, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO.

zam. Zołynia

2. Anna Maria Grudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

3. Oliwia Kurdziel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Straźów

4. Małgorzata Krystyna Ozga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Łańcut

5. Edward Kazimierz Pomykała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOW1CZA,

zam. Łańcut

6. Agnieszka Marzena Tendaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

7. Danuta Anna Turkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

8. Julia Maria Wyczarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Sonina

9. Oskar Grzegorz Ziaja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Malawa



Załącznik nr 87
m. Łańcut

Obwodowa IComisja Wyborcza Nr 3, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 37-100 Łańcut:

l. Karina Maria Brożyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Dębina

2. Krystian Marian Cebeńko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAK.UBIAKA, zam. Wysoka

3. Katarzyna Dominika Dynia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wysoka

4. Kacper Inglot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

5. Katarzyna Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Łańcut

6. Mariusz Antoni Łyszczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Łańcut

7. Iwona Agata Paszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOLOWNI, zam. Łańcut

8. Oliwia Julia Rzeszutek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASK.OWSK.IEGO,

zam. Łańcut

9. Paweł Łukasz Uksik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,
zam. Łańcut



Załącznik nr 88
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom ICultury, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 37-100 Łańcut:

l. Ewelina Magda Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pogwizdów

2. Urszula Ewa Decowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Łańcut

3. Anna Maria Krowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITE.! POLSKIEJ KAROLA NAWROCK1EGO, zam. Łańcut

4. Andrzej Ryszard Litwin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

5. Krzysztof Józef Pęk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSK1EGO,

zam. Łańcut

6. Małgorzata Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

7. Wiktor Adam Piwoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Rzeszów

8. Adela Agata Ruman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

9. Karolina Sońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Łańcut



Załącznik nr 89
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr l, ul. Józefa Piłsudskiego 7, 37-100 Łańcut:

l. Kacper Tadeusz Gutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Krzemienica

2. Małgorzata Jucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rzeszów

3. Iwona Kozdroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKJEJ KAROLA NAWROCK1EGO, zam. Łańcut

4. Maja Monika Kusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSK1EGO,

zam. Łańcut

5. Jadwiga Małgorzata Kuźniar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Wysoka

6. Izabela Dominika Litwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

7. Renata Małgorzata Szczęch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNK.OWSKJEGO,
zam. Łańcut

8. Michał Franciszek Twardowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOW1CZA,

zam. Strażów

9. Joanna Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut



Załącznik nr 90
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej

(wejście od strony ul. Potockich naprzeciw Starej Likiemi), ul. Armii Krajowej 51a, 37-100 Łańcut:

l. Kamil Rafał Hepnar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAK.UB1AKA, zam. Sonina

2. Zbigniew Ryszard Lasota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

3. Joanna Magdalena Lekki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

4. Rafał Paweł Maczuga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASK.OWSKIEGO, zam. Wola

Dalsza

5. Aneta Anna Majchrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

6. Łukasz Piotr Stachniczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSK1EGO,

zam. Łańcut

7. Piotr Stanisław Stępak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Wola Dalsza

8. Dominika Marta Surmacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Wysoka

9. Zuzanna Łucja Surmacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOW1CZA,

zam. Wysoka



Załącznik nr 91
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej

(wejście od strony ul. Potockich naprzeciw Starej Likiemi), ul. Armii Krajowej 51a, 37-100 Łańcut:

l. Justyna Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCK1EGO, zam. Rakszawa

2. Joanna Janda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Dąbrówki

3. Alicja Aleksandra Lasota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

4. Dorota Zofia Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

5. Monika Anna Pukacz-Reizer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Albigowa

6. Paweł Sakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Staniszewskie

7. Michał Paweł Skrobacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Łańcut

8. Zuzanna Szczęch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNK.OWSKIEGO,

zam. Łańcut

9. Ewelina Katarzyna Wanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSK.IEGO,

zam. Łańcut



Załącznik nr 92
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkota Podstawowa Nr l, ul. Józefa Pilsudskiego 7, 37-100 Łańcut:

l. Szymon Jakub Drabicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

2. Jagoda Katarzyna Golofit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Łańciit

3. Natalia Maria Kołodziej , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Łańcut

4. Jakub Kotlowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

5. Magdalena Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Dębina

6. Szymon Jan Łuczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA,

zam. Łańcut

7. Iwona Maria Markowicz-Inglot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

8. Artur Ratajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCK.IEGO, zam. Łańcut

9. Agnieszka Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUB 1AKA, zam. Łańcut



Załącznik nr 93
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkota Podstawowa Nr 3, ul. 29 Listopada 21, 37-100 Łańcut:

l. Klaudia Alicja Jagoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

2. Justyna Wanda Kotowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

3. Grzegorz Kusek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSK. 1EGO, zam. Rzeszów

4. Karolina Stanisława Nodżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Łańcut

5. Sylwia Katarzyna Oślizlo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITE. ) POLSKIEJ MACIEJA MAC1AKA, zam. Grzegorzówka

6. Beata Petraś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUB1AKA, zam. Łańcut

7. Aleksandra Maria Prucnal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Pogwizdów

8. Jakub Kacper Pudło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY B1EJAT, zam. Łańcut

9. Anna Katarzyna Turkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA,

zam. Krzemienica



Załącznik nr 94
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkota Podstawowa Nr 3, ul. 29 Listopada 21, 37-100 Łańcut:

l. Agnieszka Maria Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Łańcut

2. Janusz Piotr Cicrpisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCK.IEGO, zam. Łańcut

3. Anna Julia Garczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Łańcut

4. Mateusz Stanisław Jagoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

5. Karolina Maria Kropiwnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWN1, zam. Łańcut

6. Barbara Lasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Budy Łańcuckie

7. Damian Piotr Mierzwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOW1CZA,

zam. Łańcut

8. Marzena Katarzyna Pelc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MAC1AKA, zam. Wólka

H y żeńska

9. Monika Maria Pulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Łańcut



Załącznik nr 95
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kochanowskiego 6, 37-100

Łańcut:

l. Patrycja Duszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Górno

2. Marek Tadeusz Litwin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

3. Paulina Lorenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKJEGO, zam. Łańcut

4. Janina Fanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Łańcut

5. Kamil Tomasz Piecuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Rogóżno

6. Kamila Teresa PIacha-Bogacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASK. OWSKIEGO,

zam. Łańcut

7. Barbara Jadwiga Pomykała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOW1CZA,

zam. Łańcut

8. Regina Agata Rejman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAK.UBIAKA, zam. Łańcut

9. Estera Magdalena Sliz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Łańcut



Załącznik nr 96
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Dom Kultury, Filia Podzwierzyniec, ul. Podzwierzyniec 74,

37-100 Łańcut:

l. Dorota Agnieszka Chudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

2. Julia Zuzanna Cisek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Dębina

3. Beata Ewa Fleszar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Łańcut

4. Weronika Gmiterek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO,

zam. Rakszawa

5. Barbara Magdalena Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUB1AKA, zam. Sonina

6. Katarzyna Agata Pomykała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Łańcut

7. Kesja Laura Rut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWN1, zam. Łańcut

8. Bartłomiej Siuzdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSK. 1EGO,

zam. Łańcut

9. Stefan Stępak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut



Załącznik nr 97
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 17, 37-100

Łańcut:

l. Kacper Grzegorz Falger, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. AIbigowa

2. Kinga Helena Grad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

3. Mariola Weronika Inglot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Sonina

4. Katarzyna Beata Lukaszów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

5. Joanna Mach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Żołynia

6. Emilia Anna Olszańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TR2ASKOWSK. IEGO,

zam. Łańcut

7. Wiesław Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNK.OWSKIEGO,

zam. Łańcut

8. Magdalena Joanna Stachniczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCK.IEGO, zam. Łańcut

9. Bartłomiej Aleksander Wisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Strażów



Załącznik nr 98
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz dla

Osób Niepełnosprawnych Fizycznie w Łańcucie, ul. Józefa Piłsudskiego 72, 37-100 Łańcut:

l. Renata Joniec-PeIc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Łańcut

2. Krystyna Zofia Kluz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Chichów

3. Maciej Jacek Krzywonos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASK. OWSKIEGO,

zam. Chichów

4. Jakub Mateusz Teprag, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

5. Monika Justyna Woźny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Kosina



Załącznik nr 99
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Medyczne w Łańcucie Sp. z o. o., ul. Ignacego

Paderewskiego 5, 37-100 Łańcut:

l. Szymon Gabriel Krupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laszczyny

2. Zuzanna Jadwiga Piwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Łańcut

3. Tadeusz Podkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Łańcut

4. Aleksandra Alicja Rejman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA. zam. Łańcut

5. Zofia Stopyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSK.IEGO, zam. Głuchów

6. Dariusz Kazimierz Wawrzaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łańcut

7. Jolanta Małgorzata Zebzda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,
zam. Łańcut



Załącznik nr 100
gm. Markowa

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l. Centrum Kultury Gminy Markowa w Markowej, Markowa 1491, 37-

120 Markowa:

l. Iwona Hawro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Sietesz

2. Monika Krzywonos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO.

zam. Łańcut

3. Marzena Maria Malinowska-Rogala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCK. IEGO,

zam. Markowa

4. Paweł Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITE. ) POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębów

5. Rafał Mateusz Mokrzycki. zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO,

zam. Husów

6. Kamil Artur Pelc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Husów

7. Przemysław Róg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wielopole

Skrzyńskie

8. Kamila Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY ANNY ŁYSIK, zam. Sietesz

9. Zbigniew Szpytma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Markowa


